PAGE
2

  Администрация муниципального  образования

 Приозерский муниципальный   район  Ленинградской области
Постановление
от          июля  2020 года     №
	«О внесении изменений в муниципальную программу                    «Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2020-2022годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области   от 14 февраля 2020г  №441»

В целях реализации государственной политики в области обеспечения безопасности дорожного движения, сокращения количества дорожно-транспортных происшествий и снижения ущерба от этих происшествий , в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003года«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Федеральным законом    №196-ФЗ от 10 декабря 1995года « О безопасности дорожного движения», в рамках реализации мероприятий долгосрочной целевой программы « Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2020-2022годы»,руководствуясь решением Совета депутатов от 17.12.2019 года №22 «О бюджете муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020-2021годов», постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №1925 о 23.07.2013 года « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области». №3336 о 29.10.2019 « Об утверждении Перечня муниципальных программ в новой редакции» администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2020-2022годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области   от 14 февраля 2020г  №441 следующие изменения:
1.1. В титульном листе муниципальной программы исключить ФИО ответственного исполнителя за разработку муниципальной программы – Васильчикова Е.А.. Читать верным: отдел коммунального хозяйства администрации МО Приозерский муниципальный район ЛО
1.2. В таблице 1 муниципальной программы в графе 4 – ответственный исполнитель и соисполнитель – исключить ФИО ответственного должностного лица – Васильчикова Е.А. Читать верным: отдел коммунального хозяйства администрации МО Приозерский муниципальный район ЛО
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации                                                        А.Н.Соклаков

	Согласовано:

Полищук В.С..

Михалева И.Н.
Петрюк О.Г
Исп. Хлюстова С.Л.

тел.36-308
Разослано: дело-1, комитет финансов-1, ОКХ-1, ОГХ-1, ОКС-1,комитет образования-1, ИТ-отдел-1,

C:\Users\OLGPAV\Desktop\Хлюстова\По вопросам отдела\НПА\Внес.Изм.в постановление Совершенствование и развитие автомобильных дорог 2020-2022.doc 23.07.2020 OLGPAV